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Sastavnica Ime i prezime Kontakt:
dipl. oec. Danijela
Ekonomski fakultet Coppola dcoppola@efst.hr

Fakultet elektrotehnike,
strojarstva | brodogradnje

dipl. oec. Mirjana
Simunié

erasmus@fesb.hr

Prirodoslovno-matematicki
fakultet

doc. dr. sc. Marina
Kranjac

erasmus@pmfst.hr

Kinezioloski fakultet

Petra Rajkovic¢ Vuleti¢

erasmus@Kkifst.hr

Filozofski fakultet

Tamara Ljubici¢

ljubicic@ffst.hr

Fakultet gradevinarstva,
arhitekture i geodezije

doc.dr.sc. lvan
Banovié

ivan.banovic@gradst.hr

Katoli€¢ki bogoslovni fakultet

lic. phil. Jerko Kolovrat

international@kbf-st.hr

Kemijsko-tehnoloski fakultet

doc. dr. sc. Sanja
Perinovi¢ Jozi¢

sanja@Kktf-split.hr

Medicinski fakultet

mag. oec. Andrea
Buzov

andrea.buzov@mefst.hr

Pomorski fakultet

dr. sc. Jelena Zanié
Mikulici¢

erasmus@pfst.hr

Pravni fakultet

mag. soc. Blanka Cop

blanka.cop@pravst.hr

Umjetnicka akademija

doc. art. Marko Zupan

international@umas.hr

Sveucilisni odjel za studije
mora

doc. dr. sc. Frano
Mati¢

erasmus@more.unist.hr

SveuciliSni odjel za struéne
studije

dipl. oec. Mia Vatavuk

international@oss.unist.hr

Sveucilisni odjel za forenziéne
znanosti

dr. sc. Nevena Aljinovi¢

naljinov@unist.hr

Sveucilisni odjel za
zdravstvene studije

Silvija Vladislavi¢,
mag. med. techn.

svladislav@ozs.unist.hr

Sveucilisni studij Mediteranska
poljoprivreda

doc.dr.sc Tatjana
Klepo

tklepo@unist.hr

Samostalni studij Hoteljerstvo i
gastronomija

prof. dr. sc. Sandra
Pepur

spepur@efst.hr

Samostalni studij Komunikacija
i medija

doc.dr.sc. Jelena
Jurisié

jjurisic@kim.unist.hr

SveuciliSni ERASMUS koordinator:

Ana Cosi¢

Odjel za medunarodnu i medusveucilinu suradnju

Sveudiliste u Splitu

e-mail: erasmus@unist.hr, acosic@unist.hr
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